
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 53403   Gruppe Regionsklasse MJE Staffel 4
Datum 26.01.2025, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft Tuspo Weende II
Spielort Göttingen-Weende, SH   Gastmannschaft Northeimer HC II
 
Heimmannschaft

Tuspo Weende II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gaupp, Jonna - - 1
6 Nachtwey, Leevke - - 1
41 Kaulfuß, Matthias - -
42 Wecklein, Josephine - -
43 Nachtwey, Neele - -
44 Tampe, Maria Sylvia - -
45 Dellas, Franziska - -
46 Njiki, Faithlove Nyamnsi - - 2
47 Raiser, Charlotte - - 4
48 Schilling, Felicitas - -
51 Neimann, Mo-Jesaja - - 1
52 Aleinikov, Tymofil - -
A Özer, Aleddin - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 09:44
7-Meter-Tore 0  Timeout 2 38:36
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ahrens, Konrad - - 1
6 Medecke, Theo - -
9 Wode, Lenn Bosse - - 1
13 Apel, Lennard Noel - - 2
14 Maroun, Jan Paul - - 1
19 Wagner, Jonas Maximilian - -
20 Fahlbusch, Hannes - - 8
24 Torazza, Felix - - 1
27 Zantow, Ben - - 4
28 Schiffer, Milan - - 2
83 Strupeit, Tom - -
A Ehrenberg, Dennis - -
B Klein, Katja - -
C Pielmann, Lea - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 29:36
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fischer, Luca Leon - - - - -
SR B Schwarz, Aron - - - - -
Zeitn. Dellas, Claudia - - - - - -
Sek. Nachtwey, Ralph - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC II
Ergebnis 9:20 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:08 0:1 Tor 13 Apel, Lennard Noel
Heim 03:10 1:1 Tor 47 Raiser, Charlotte
Gast 06:26 1:2 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Gast 09:40 1:3 Tor 9 Wode, Lenn Bosse

09:44 Auszeit Heim
Heim 10:43 2:3 Tor 51 Neimann, Mo-Jesaja
Heim 11:27 3:3 Tor 47 Raiser, Charlotte
Gast 13:07 3:4 Tor 24 Torazza, Felix
Gast 14:38 3:5 Tor 13 Apel, Lennard Noel
Gast 15:01 3:6 Tor 27 Zantow, Ben
Gast 15:31 3:7 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Heim 16:28 4:7 Tor 3 Gaupp, Jonna
Gast 17:25 4:8 Tor 4 Ahrens, Konrad
Gast 18:04 4:9 Tor 14 Maroun, Jan Paul
Gast 20:54 4:10 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Gast 21:04 4:11 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Gast 21:51 4:12 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Gast 22:40 4:13 Tor 27 Zantow, Ben
Heim 24:02 5:13 Tor 46 Njiki, Faithlove Nyamnsi
Gast 25:52 5:14 Tor 28 Schiffer, Milan
Heim 26:08 6:14 Tor 47 Raiser, Charlotte
Gast 26:20 6:15 Tor 28 Schiffer, Milan
Heim 26:44 7:15 Tor 46 Njiki, Faithlove Nyamnsi
Gast 29:08 7:16 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

29:36 Auszeit Gast
Gast 32:16 7:17 Tor 27 Zantow, Ben
Heim 32:30 8:17 Tor 47 Raiser, Charlotte
Gast 33:08 8:18 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
Gast 33:32 8:19 Tor 27 Zantow, Ben
Heim 35:53 9:19 Tor 6 Nachtwey, Leevke
Gast 36:50 9:20 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

38:36 Auszeit Heim

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.01.2026 01:13 | Seite 3


